
Dodatek Č. 1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/pnspěvku na poskytováni sociální služby, tedy činnosti nebo souboru
činností podle zákona Č,108/2006 Sb., zajišt"ujících pomoc a podporu osobám za účelem sceiálníhó začlenění

nebo prevence sociálního vyloučeni,

na rok 2017
evidenční číslo dodatku poskytovatele:

S-0213/SOC/2017/1

(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 40096-2028111/0710
(dále jen nposkytovatel")

a

Názěv příjemce:
Se sídlem:

Nezávislý život, z.ú.
náměstí 17. listopadu 520/17, Benátky nad Jizerou II, 294 71 Benátký nad
Jizerou 1

Zastoupené: Mgr. Janou Holíkovou, ředitelkou
IČ: 26679663
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo účtu zřizovatele:
(dále jen npřúemce")

ILÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 09.02.2017 Veřejnoprávní smlouvu k zajištění poskytování
sociální služby, tedy činnosti nébo souboru činnosti' podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujícich
pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nébo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2017 č. S-0213/SOC/2017 (dále jen ,,Smlowa"), jejímž předmětem bylo

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Ptaha 5 wWw,kkStMQC¢SKY-"[ ID kebyyf
Stránka 1 z 4



vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace nébo
příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskýovatele sociálních služeb. Dotace byla poskytnuta
v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice dotačního řízeni
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Metodika SK") a ,,Metodice Ministerstva práce
a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního romočtu krajům a Hlavnímu městu Praze"
(dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmínek určených v ,J?ravidlech dotačního řízení
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Pravidla").

Dotace v ráná mimořádného termínu bude poskytnuta v souladu s ,,Vyhlášením mimořádného
termínu dotačního řízení Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Vyhlášeni mimořádného
termínu") a v souladu se ,,Súednědobým plánem rozvoje sociálních služeb v Středočeském kraji
na období 2015 - 2019".

Smluvní strany uzavírají ve myšiu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středočeského kraje č. 008-08/2017/ZK ze dne 23. 8. 2017 tento Dodatek č, l ke
Smlouvě (dále jen »Dodatek").

III. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

1. Změna Článku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění celková maximálni výše poskytnuté dotace
z 966 300 KČ na 1 053 600 Kč z důvodu přidělení dotace v mimořádném termínu dotačního
řízení pro rok 2017 v souvislosti s navýšením platů/mezd s účinnosti od 1. 7. 2017 dle
Nařízení vlády č. 168/2017, kterým se mění nařízení vlády Č. 564/2006 Sb., o platových
poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve mění pozdějších předpisů.
Finanční prostředky Nskytrluté v mimořádném kole mohou být použity pouze na navýšení
platů a mezd.

2. Změna Článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění Část Yýšé dotace takto:

Z:

Druh služby

Z toho částka
Identifikátor výše dotace určená na

služby mzdy, platy a
jejich navýšení

2436647 48 400 Kč 13 900 Kč
9951392 917 900 KČ 62 600 KČ

Počet jednotek
(lůžka/přepočtené
úvazky v přímé péči)

odborné sociálni póradénshň
osobní asistence

0,18
3,21

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-strďocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 4



Na:

Druh služby

Z toho částka
Identifikátor určená na

. Vyše dotaceslužby mzdy, platy a
jejich navýšeni

Počet jednotek
(Ňžka/přepočtené
úvazky v přímé péči)

odborné sociá|nÍ poradenství
osobní asistence

2436647 48 400 KČ 13 900 KČ 0,18
9951392 1 005 200 KČ 149 900 KČ 3,21

3. Změna přílohy Č. 1 k Dodatku ke Smlouvě, kdy se mění část výše dotace posAytnutá
Středočeským krajem a Aktualizovanépoložkové Čeppání dotace.

4. Finanční prostředky v ráná mimořádného termínu dotačního řízení budou vyplaceny
jednorázově ve výši l® %, a to nejpozději do 30 dnů od oboustranného podpisu Dodatku
na účet přĹjance uvedený v tomto DodatklL Zřizovatel příjemce je povinen převést dotaci
bezodkladně na účet příjemce.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisedj z nichž poskytovatel obdrží 2 stejnopisy
a příjemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti pozdějším datem podpisu oprávněného zástupce
kterékoliv ze smluvních stran. Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Dodatek účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že Dodatek byl
s@sáň na zädadě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu
a nébyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje
č. 008-08/2017/ZK ze dne 23. 8. 2017.

5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálnich služéb na rok 2017 byl schválen orgánem územního
samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze v případě uzavření
Smlotny s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce či města).

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je pří/oha č. l upravený r(upočet dle ,přidělených jínančnich
prostředků uvedených v Dodatku, a to pro každou službu zvlášť.

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 4



V P,aze dn, O 6 -09- 2017 V P,aze dn, 13 -09-2017

Příjemce: Poskytovatel:
Nezávislý život, z.ú. Středočeský kraj

°&>
N,.,m ti

' É:i:é,?| Z
" ;_íG "t.

-:O-

+Oprávněný zástupce Středočeského kraje
ředitelka

NEÚ vlSLĹŽlVO=ú
Námčsú 17. ligopwd|j 520/|7
294 71 Benátky nmi jizerou n

Tel: 326 313 (ň¢i
lČ, 26679663

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 wyw.kr-stNdoceskY.¢z ID keebyyf
Stránka 4 z 4



PŤ.Č- 1 a

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - odborné sociální poradenství

Náľev orgar1iza¢e:
1Č:

Druh služby:
Registrační číslo služby:

Nezávislý ŽivOt, Z.ú.
26679663
odborné sociálrň po radenstvi
2436647

VyH dotace
poskymma Poäadav'ok na AMualkovane

Druh finančních p~fedkij StředočeUým položkové čerpáni položková ČorpÁm
krajem na Ukkdé dotace die dotace

sMouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 48 400,00 1(19 1®,00 48 400,00
I toho l} OSOBNĹ NÁKLADY CELKEM 102 100,00 48 400,00

1.1. Pracovná mlouvy 0,C)Ď
L2. Dohc>dy q pramvni änn«ti 0,00
1.3. DOhody O provedeni práce 102 100,00 48 40U,OQ
1.4. JIné osobní náklady 0,00

Z Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 7 000,00 0,00
2.1. DífodQbý 0,00 o,®
2.1.1. Wouh%oby nehmotný majetek do60 tk kč O,®
2.1.2. Dhjuhodťybý h~tný do 40 kč , 0,00

2.2. Potravjnv 0,(X)
2.3. KonceWské potNbv 2 000,00
2.4, Pnhwmé hmoW om
2.5. JIné spotřebované nákupy 0,ÔÚ
2.6. SIutby l 5 (XX),0Q om
2.6,1. Ene%ie 0,00
2.62. Te(efony, imemet, poštovné, ommí spoje _ 5 000,00
2.6-3. Nájemné Q,00
2.6,4. Prámi a ekonomlcké dutby 0,00
2.6.5. Školeni a kunrý Q,Q0
2.6.6. Opravy a uddovánf 0,00
2.6.7. Céstcrvni náM·dV 0,00
2.6.8. Pracovnki v pRmé péČi (mimo prac. poměT. OPP. DPČ) 0,00
2-6-9. CMatrú pmcovnici (mimo p'a'- pcmě', DPP, DPČJ 0,00
2.6.1O.J1M 0,00

2.7. Odpky 0,00
2.8, Ostôtni nákkdy 0.00

jméno 3tatutárniho zástupce:
Podpis statutärNho zástupce:

M gr, Jana Holiková i!



Př.č.lb

Upráva v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - osobní asistence

Název organiza cc:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo Služby:

Nezávislý život, z.ú.
26679663
osôbni asistence
9951392

dotace
pHkytnutä PcUädävek na AktuMizované

Druh fimnčnich prostředků Středočeským po(ďkovů čerpám poloZkmé čerpám
krajem na Ukkdô dotace dle žádosů dotace

smlouvy
čELKOVY OBJEM NE|NVESHNĹCH FĹNANĹNicH PROST :EDKU 1 005 200,00 1 282 097,QQ 1 005 200,00

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 237 103,00 972 200,00

1.1, PreComi smlouvy ĺ 233 503,00 972 2®,00
1.2, D~ o pracovní čbnnosti 0,00
1.3. D~y q provedeni práce m Q,0Q
1.4, jiné náklady 3 600.00

t toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM ' 44 994,00 33 000,00

majetek _ CLOD CLQQ
2.1.1, Dbuhodoby nehmotný m*eek do 60 tiš Kč 0.00
2.1,2. Dbuhodobý hmcňný ~j!etek do 40 tis. u 0.00

2.2. PotrMny 0,00
2.3. Kan<elátské pMtřéby 4 999.00 4 000,00
2.4. Pohonné hmoty 0.00
2-5. Jiné spcKřebované 4 999,00 4 000,00
2.6. Slutby 34 996,00 25 000.00
2.6.1. Energie 0,00
2.6.2- Telefony, intemet, poštovné, spoj" 24 997,00 20 000,00
2.6.3. Nájemné 0,00
2.6.4. Právni a ekonomické služby 0,00
2.6.5. Ško4eN a kurzy 0,00
2.6-6. Opmvy udržování 0,00
2.6.7. CCSUjVM náhrady Q,(X)
2.6.8. Pracovnŕd v přimě péči (mimo pmc. pom&, OPP, D 0,00
2.6.9. Ostatní pracovníCi (mimo poměn OPP, dpč 0,00
2.6.10. Mně 9 999,00 5 000,00

2.7. Odpósy 0,00
2-8. Ostatná náklady 0,0Q

Jméno $tatutárnihc} zástupce:
Pcjdpis $tätutárniho zástupce:

M gr. jana Hoňková
EZÁV/SLÝŽIVO=UL

áměsri j7, listopadu 520/17
94 71 Benátky nad Jizérou n

7a.:326313nj4
ic: ;


